
ZARZĄDZENIE NR 406-I/VIII/2022 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXXIII/336/2021 
Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: W Uchwale Nr XXXIII/336/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 260-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja 
z dnia 21 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 302-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 17 marca 
2022 r., uchwałą Nr XXXV/369/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 309-
I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 318-I/VIII/2022 
Burmistrza miasta Biłgoraja z dnia 20 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 319-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/384/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr XXXVII/400/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 327-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 339-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 343-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 350-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
6 września 2022 r., zarządzeniem Nr 351-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 12 września 2022 r., 
zarządzeniem Nr 352-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 13 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr 355-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/405/2022 
Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 września 2022 r., zarządzeniem Nr 362-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem Nr 371-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
20 października 2022 r., uchwałą Nr XXXIX/425/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 26 października 2022 r., 
zarządzeniem Nr 378-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 17 listopada 2022 r., zarządzeniem 
Nr 393-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 12 grudnia 2022 r., zarządzeniem Nr 398-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 grudnia 2022 r. oraz uchwałą Nr XLI/454/2022 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 21 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 150 317 188,75 zł dokonuje się 
zmniejszeń dochodów o kwotę 2 644,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 150 314 544,62 zł, w tym dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 
23 356 809,93 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 166 536 798,24 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 2 644,13 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 166 534 154,11 zł, w tym wydatki na 
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami wynoszą 23 356 809,93 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2022 rok określa załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2022 rok określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1



§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/336/2021 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2022 r., zmieniony zarządzeniem Nr 302-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXV/369/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 13 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 319-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Bilgoraja z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVI/384/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 15 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 327-I/VIII/2022 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 339-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 28 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 343-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
22 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/405/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 września 2022 r., 
zarządzeniem Nr 362-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr 371-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 20 października 2022 r., uchwałą Nr XXXIX/425/2022 
Rady Miasta Biłgoraja z dnia 26 października 2022 r., zarządzeniem Nr 378-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 17 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr 393-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
12 grudnia 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 398-I/VIII/2022 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Janusz Rosłan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 17



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956CF4D5-3FA9-408D-A977-F6C7600BE2B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Strona 1

